关于中银证券科技创新 3 年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金

开通跨系统转托管业务的公告

中银证券科技创新 3年封闭运作灵活配置混合型证券投资基金（基金场内简

称：BOCI 科创，基金代码：501095，以下简称“本基金”）基金合同已于 2020

年 3 月 12 日正式生效。

为向投资者提供更优质的服务，经本基金管理人向上海证券交易所、中国证

券登记结算有限公司提出申请，将自 2020 年 7 月 8 日起开通办理本基金的跨系

统转托管业务。通过场内、场外认购本基金的投资者自 2020 年 7 月 8 日起可以

通过办理跨系统转托管业务实现本基金在两个登记系统之间的转托管。

本基金的跨系统转托管的具体业务需按照上海证券交易所、中国证券登记结

算有限公司的相关规定办理。本基金系统内转托管业务的办理规则以基金合同、

招募说明书和销售机构的相关规定为准。

如有疑问，请拨打本基金管理人的客服热线 021-61195566/400-620-8888

（免长途通话费）选择 6 公募基金业务转人工或登陆公司基金网站

（www.bocifunds.com）获取相关信息。

风险提示：

1、本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保

证旗下基金一定盈利，也不保证最低收益。基金投资有风险，本公司管理的其它

基金的过往业绩并不构成对本基金的业绩表现的保证。

2、本基金合同生效后的前三年为封闭运作期，具体封闭运作期为基金合同

生效日（含基金合同生效日）起至三年后的年度对日前一日止。在封闭运作期内，

本基金不接受基金份额的申购和赎回。封闭运作期内基金上市交易后，投资者可

将其持有的场外基金份额通过办理跨系统转托管业务转至场内后上市交易。封闭

运作期届满后，本基金转为上市开放式基金（LOF），基金名称调整为“中银证券

科技创新混合型证券投资基金（LOF）”，并接受场外、场内的申购、赎回申请。

3、本公司提醒投资人在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引

致的投资风险，由投资人自行负担。投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金

合同》、《招募说明书》等文件。

特此公告。

中银国际证券股份有限公司

2020 年 7 月 3 日